
 

Uchwała Nr 78/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie przyznania wyróżnień Rektora Akademii Tarnowskiej dla absolwentów 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Regulaminu Studiów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

(Uchwała Nr 25/2023 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 28 kwietnia 2023 r.) 

oraz Regulaminu przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Tarnowskiej dla absolwentów, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 83/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

15 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej pozytywnie opiniuje wnioski w sprawie przyznania medalu 

„Wyróżniającemu się Absolwentowi Akademii Tarnowskiej”: 

 

1. Wydział Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

1) Kierunek: administracja (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Gabriela Czaja 

 

2) Kierunek: ekonomia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Paweł Kozioł 

 

3) Kierunek: ekonomia (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Arkadiusz Stelmach 

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

1) Kierunek: filologia, filologia angielska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Eryk Tryba 

 

2) Kierunek: filologia, filologia angielska (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

Karina Majzerowicz-Jaszcz 

Barbara Nelec 

 

3) Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Sylwia Tumidajska 

 

4) Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Joanna Koń 

 

3. Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu: 

 

1) Kierunek: fizjoterapia (studia stacjonarne jednolite magisterskie) 

Nicoletta Kiełtyka 

Szymon Leśniak 

Bartłomiej Ryszka 

Paulina Żołądź 

 

2) Kierunek: kosmetologia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Joanna Flis 

Aleksandra Kurek 

 

 

 



4. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy: 

  

1) Kierunek: chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Patrycja Orłowska 

Dominik Zdzieszyński 

 

2) Kierunek: matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Paulina Lechowicz 

Maria Wijas 

 

5. Wydział Politechniczny: 

 

1) Kierunek: elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Krzysztof Golonka 

 

2) Kierunek: elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Jakub Gnacek 

Patryk Kozioł 

Krzysztof Krzyżak 

Kacper Pietrusiak 

 

3) Kierunek: informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Michał Baka 

Katarzyna Bączek 

Piotr Duda 

Bartłomiej Filipski 

Mateusz Hamera 

Mikołaj Koper 

Bartłomiej Kotapka 

Denis Kurek 

Kamil Martyka 

Maciej Pichla 

Mateusz Tarchała 

Justyna Toczek 

 

4) Kierunek: inżynieria materiałowa (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Jarosław Cyboroń 

Magdalena Dulian 

 

5) Kierunek: mechatronika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Jakub Dulian 

Patryk Bugaj 

 

6) Kierunek: technologia chemiczna (3-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Paulina Pietrzycka 

Paweł Sowa 

 

7) Kierunek: technologia chemiczna (4-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Izabella Leszczyńska 

Dominika Rzeźnik 

Kacper Tomaszewski 

 

§ 2. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


